Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

MJW-<2DfF

ш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ //7о

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова
ООО «Гамма Плюс Глазов»

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова ООО «Гамма Плюс Глазов» за

активную гражданскую позицию и действенную помощь общественным объединениями в

решении вопросов противодействия наркомании на территории муниципального

образования «Город Глазов».

Глава города Г.
А,В. Вершинин

*3^ЛтипТГ**